



شرکت مشاوره‌ای و خدمات گردشگری

آفتاب ساحلی هیرکانیا (آفسانیا)

گردشگری
ویژه



این روزها، تکنولوژی و فن‌آوری اطلاعات، سیمای جهانگردی را به طرز شگفت‌آوری تغییر داده و همین امر موجب شده که این صنعت به یکی از بزرگ‌ترین بخش‌های اقتصادی جهان تبدیل شود. در این میان، دست‌اندرکاران صنعت گردشگری و به‌خصوص سرمایه‌گذارانی که دل به فعالیت در این حوزه بسته‌اند، نیازمند دریافت خدماتی در خور و ایجاد بسترهای لازم برای عملی شدن اهدافشان هستند که یکی از آن‌ها دریافت طرح‌های مشاوره‌ای است.

در حال حاضر، یکی از شرکت‌های فعال کشور در ارائه خدمات مشاوره‌ای و گردشگری، شرکت آفتاب ساحلی هیرکانیا است که در واقع، دومین شرکت مشاوره‌ای در این زمینه محسوب می‌شود.

این شرکت با توجه به وجود ظرفیت‌های بسیار برای سرمایه‌گذاری در استان گلستان، در این استان تأسیس شده و مدیریت آن را آقای محمدرضا رایگان برعهده دارد که خود، فارغ‌التحصیل دوره مدیریت هتل‌داری و توریسم از دانشگاه استرکلاید اسکاتلند و دارای ۱۷ سال سابقه کار در صنعت توریسم است.

آنچه آفسانیا به سرمایه‌گذاران ارائه می‌کند:

- ۱- مشاوره قبل از اجرای طرح جهت توجیه سرمایه‌گذاران
- ۲- تهیه طرح‌های توجیهی با استفاده از نرم‌افزار کامکار
- ۳- احداث پارک‌های آبی و سرگرمی به‌عنوان اولین عضو انجمن بین‌المللی پارک‌ها و سرگرمی‌ها (IAAPA)
- ۴- ارائه کلیه خدمات گردشگری و هتل‌داری
- ۵- شبیه‌سازی پروژه‌های گردشگری قبل و بعد از اجرا

چشم‌انتظار حمایت مسئولان

محمدرضا رایگان، مدیرعامل شرکت آفتاب ساحلی هیرکانیا که هنوز خود را شاگردی در صنعت جهانگردی می‌داند، معتقد است با سعی و تلاش خود و همکارانش به نقطه‌ای رسیده تا مجموعه هیرکانیا بتواند به رسالت‌های خود در حوزه گردشگری، جامعه عمل ببوشاند. وی نقش آقای فریدون فعالی، ریاست سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان گلستان در ارائه حمایت‌های گرم و صمیمانه معنوی از این شرکت را بسیار ارزشمند ارزیابی کرده و ضمن تأکید بر لزوم آموزش نیروی انسانی در صنعت گردشگری می‌گوید: «با توجه به اهداف و فعالیت‌های انجام‌شده توسط این شرکت متأسفانه تاکنون هیچ تسهیلاتی از سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کل کشور، دریافت نکرده‌ایم که در صورت محقق شدن این امر، خواهیم توانست فعالیت‌های وسیع‌تری در این زمینه انجام دهیم.

ماهنامه ایرانا برای این فعال و ایده‌پرداز صنعت گردشگری و سایر همکارانشان در شرکت آفتاب ساحلی هیرکانیا آرزوی موفقیت و پیروزی دارد.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

www.AFSANIA.com

info@afsania.com